

---

# ***Nicoio ApS***

Christiansborggade 2, 2. th., 1558 København V

## **Årsrapport for 2018**

---

CVR-nr. 33 76 83 38

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 29/5 2019

Nicolas Linde  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Nicoio ApS  
Christiansborggade 2, 2. th.  
1558 København V

CVR-nr.: 33 76 83 38  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 26. juni 2011  
Regnskabsår: 8. regnskabsår  
Hjemstedskommune: København

**Direktion**

Nicolas Linde

**Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, undervisningsvirksomhed og konsulenttjenester samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 2.571.016, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 4.971.817.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For omtale af væsentlige fejl vedrørende tidligere år henvises der til anvendt regnskabspraksis.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	2.601.535	2.505.905
Andre eksterne omkostninger		-30.519	-8.414
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.571.016</b>	<b>2.497.491</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.571.016</b>	<b>2.497.491</b>
Andre finansielle omkostninger		0	-16
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.571.016</b>	<b>2.497.475</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.571.016</b>	<b>2.497.475</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	600.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.571.207	1.505.905
Overført resultat	-1.500.191	191.570
	<b>2.571.016</b>	<b>2.497.475</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.003.663	3.600.677
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.003.663</b>	<b>3.600.677</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.003.663</b>	<b>3.600.677</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		127.751	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>127.751</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>848.312</b>	<b>345.640</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>976.063</b>	<b>345.640</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.979.726</b>	<b>3.946.317</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.963.720	1.517.697
Overført resultat		28.097	1.528.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	800.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.971.817</b>	<b>3.925.985</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.409	15.832
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.909</b>	<b>20.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.909</b>	<b>20.332</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.979.726</b>	<b>3.946.317</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		
Anvendt regnskabspraksis	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	1.313.836	1.528.288	800.000	3.722.124
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl	0	203.861	0	0	203.861
Korrigeret egenkapital 1. januar	80.000	1.517.697	1.528.288	800.000	3.925.985
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-600.000	0	-600.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	2.510	0	0	2.510
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-127.694	0	0	-127.694
Årets resultat	0	2.571.207	-900.191	900.000	2.571.016
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>3.963.720</b>	<b>28.097</b>	<b>900.000</b>	<b>4.971.817</b>

# Noter til årsregnskabet

	2018 DKK	2017 DKK
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	2.549.440	2.505.905
Tab ved afhændelse af kapitalandele	-73.263	0
Tab ved udvanding	-2.336	0
Gevinst ved afhændelse af kapitalandele	127.694	0
	<b>2.601.535</b>	<b>2.505.905</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	140.000	40.000
Tilgang i årets løb	0	100.000
Afgang i årets løb	-100.057	0
Kostpris 31. december	39.943	140.000
Værdireguleringer 1. januar	3.460.677	1.954.772
Årets afgang	21.995	0
Valutakursregulering	2.510	0
Årets resultat	2.549.440	2.479.287
Modtagne udbytter	-1.943.208	-1.000.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, kapitalandel	-127.694	0
Andre reguleringer	0	26.618
Værdireguleringer 31. december	3.963.720	3.460.677
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.003.663</b>	<b>3.600.677</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Shape Group ApS	København	100.000	24,86%

# Noter til årsregnskabet

## 3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Pant og sikkerhedsstillelse

Selskabet har ikke stillet pant eller andre sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

# Noter til årsregnskabet

## 4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nicoio ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Rækkefølgen af resultatopgørelsens poster afviger fra årsregnskabslovens skemakrav, idet den er tilpasset karakteren af selskabets aktivitet.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

### Rettelse af væsentlige fejl

Der er foretaget tilretning af væsentlige fejl vedrørende tidligere år. Ledelsen er blevet opmærksom på, at indregning og måling af kapitalandele i associerede virksomheder, har været fejlbehæftet for tidligere regnskabsår. Der er foretaget korrektion heraf på selskabets egenkapital i årsrapporten for 2018, selskabets sammenligningstal for 2017 er tilpasset i overensstemmelse hermed.

For regnskabsåret 2017 er selskabets kapitalandele i associerede virksomheder, indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder og årets resultat positivt påvirket med t.kr. 204, tilsvarende er egenkapital pr. 1. januar 2018 positivt påvirket med t.kr. 204.

Korrektionen af de væsentlige fejl vedrørende tidligere år har ikke haft skattemæssig effekt.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

# Noter til årsregnskabet

## 4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Resultatopgørelsen

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder administration og kontorhold.

### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder".

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet.



# Noter til årsregnskabet

## 4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### **Egenkapital**

#### ***Udbytte***

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.